УТВЕРЖДАЮ: Директор ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева» И.Ш. Якубов

План мероприятий

ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева» по реализации республиканской программы «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью Чеченской Республике» на 4 квартал 2023 года

№ п/п	Наименование мероприятия	Дата и место проведения	Ф.И.О. ответственного
1.	Лекция «Нормы жизни в обществе»	10 октября ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева»	Х.А.Янарсаева
2.	Беседа «Домашний адвокат»	22 ноября ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева»	Х.А.Янарсаева
3.	Информационный час «Пути достижения жизненных целей»	26 декабря ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева»	Х.А.Янарсаева